
se     
REPUBLICA DEL ECUADOR _ | 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

I 

RESOLUCION No. 05-C-DIC- 34 ) 

EDUARDO MALDONADO SEADE 
INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE CUENCA 

CONSIDERANDO : 

QUE se han presentado a este Despacho, tres testimonios de la escritura 

pública de constitución de “COMPANIA DE TRANSPORTE MIXTO 
LIMONCAR C.A.”, otorgada ante la Notario Primera del cantón Santiago, el 28 
de Marzo de 2005, con la solicitud para su aprobación; 

QUE el Departamento Jurídico de Compañías y Valores mediante informe 
No. 505-DJ-05 de 8 de Abril de 2005, opina favorablemente para la aprobación 

solicitada; 

EN ejercicio de sus atribuciones conferidas mediante Resolución Nro, 
ADM-03088 de 26 de Marzo del 2003; 

RESUELVE : 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la constitución de “COMPAÑÍA DE 
TRANSPORTE MIXTO LIMONCAR C.A.”, con domicilio en la ciudad de 

General Leonidas Plaza Gutierrez del cantón Limón Indanza, en los términos 

constantes en la referida escritura; y, disponer que un extracto de la escritura 

se publique, por una vez, en uno de los periódicos de mayor circulación en 
General Leonidas Plaza Gutierrez. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER: a) Que la Notario Primera del cantón 

Santiago, tome nota al margen de la matriz de la escritura que se aprueba del 

contenido de la presente Resolución; b) Que el Registrador de la Propiedad del 
cantón Limón Indanza, inscriba en el registro mercantil a.su cargo la referida 
escritura y esta Resolución; y c) Que dichos funcionarios sienten razón de esas 

anotaciones. 

COMUNÍQUESE.- DADA y firmada en Cuenca a, y Ta 

EZ Seade 
INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE CUENCA 

    

  

! YASAR > 1 7 
LT - y He A 

ER DIA 

        
   

 



ABOGADA DOLORES VICTORIA VARTÍNEZ VICUÑ: A 

     

  

   

      

   

  

dy CANTOR SANTIAGO. DOY FE.- Que 

to en el arícalo dieciocho, nuneral dos de 

mm ovwebal de parts interesada, procedo a 

CIÓN No.05-C-DIC-345, 

GE, INTENOENTE DE 

PA y 

DresaTo — EAINAL 

    

std del dos mul amoo; mistaa 

oca ad Lilo de Protocolos del 

  

presctie año, con el núroero CIENTO TREINTA Y DOS, en Méndez a 

tos dieciocho días del mes de abril del año dos mil cinco.- 

A, PE Ab, Dolores Y, Marinez de 5. 

MOTAGÍA 144, CAP YSAMTLACIO 

Se otorgó8 ent at, en fe de ello confiero esta PRIMERA COPIA, 

DOY FE: Que acoger el diade su protocolización, - 

antecede en..)4..fojas útiles e5 fiel 
Z 

copia del original « qya me presenta 
, 

Para su constatacio e . 

      

PP 
eran    

     

  
Ne PRÍCBTEDID DRA DPECOGPÍIRDAD DEL CANFÓN 

NOTARIADER OO TEMNMEDA. PEz 

RAZON: Certifica que la presente resolución No.05-2-D10-595, de fecha 11 de Abril del año 20053, 

de por el Doctor Eduardo Maldonado Seade, Intendente de Compañías de Cuenca, Queda inscrita 

esta fecha bajo el númerodos (2), repertoño número cincuenta ysiete. (137 del Registro 

Mercantil. junio con la escñtura pública de Constitución de la “COMPAÑÍA DE INSPORTE 

MIXTO LIMONCAR. C.A.”, He cumplido ATAR o la presente E EdsoluAó 

       


